Sancta Ca-
thar. Senen-
B. Aloys.

B. V.

Oculi.

Præf. Dei.

Buch.

terposito tempore aliquo redibar, ac istic tantundem iterum temporis explebat; nec raro, nocte quoque in tempesta ad clausam odæi portam positus genibus Beatissimæ Virginis rosarium recitabat. E Thoma quoque à Kempis vnum caput flexis genibus legebat quotidie. Si quod sibi verbum asperius in aliquem excedisse meminisset, se verberabat, vt supplicium sumeret de seipso. In cubiculo nullus lectus, nec sedes. pro mensa erat Armarium, & sinistra manus pro candelabro. Omnis cubicularis supellectilis instar illi fuit Crux magna, quam in cubiculo habebat, cui per noctes plures indormiebat, vt Christi lectulo. Nisâ peste contactis dum seruiret, fractæ illi sunt vires: quibus restaurandis Crumlouium ire iussus; ibi sanctâ morte decessit.

B. V.
Lectio.

Pauperi.

Mortif.

P. G VILIELMVS CRITONVS.

Scotis Romæ, in Belgio, in Gallia Seminaria condidit. Londini per triennium in odium fidei inter carceris ærumnas derentus est. Lugdunum appulsus, duos adhuc sibi vitæ menses super esse. nec plures, P. Rectori disertè affirmavit, & illis euolutis mortem, quam prædixerat, oppetiit.

Scorus Lug-
duni 9 Iunij
1617. xrar. 34.
Soc 17.
Mors.

Italus
Poli. 10.
1588.

Vocatio.

Uer.

Mensa.

Vocatio

X. DIE

X. DIE IVNII.

P. ANDREAS

P. MICHAEL

SPINVLA.

COYSSARDVS.

Italas Nea poli. o. Junij 1588.

Vocatio.

Uer.

Mensa.

Vocatio.

Post domesticam nobilitatem, & qua habitos, qua speratos Romanae aulae honores, elegit abiectus esse in domo Dei admirabili cum suorum sensu, lachrymis, admiratione. Per iter is, qui vna cum illo nauigabat Cardinalis, talem expertus est Andream, ut illum diceret verum sui contemptorem, exemplum omnium, & librum viventem, in quo par esset aulicos omnes attentè legendo versari. Cum Neapolitano Collegio praesset Rector, insigni laude pietatis, in charitatis obsequijs, contagio extinctus est. Aegris semper assiduus, parans fomenta, cibos ministrans. Illud quoque in illo divinae beneficentiae signum fuit, quod cum ante initam Societatem nobiscum vesceretur, & domesticam nostram in trichinio supellectilem tamquam vilem, abiectamque horreret, postea Societate receptus, visus sibi sit solito nitidiora omnia, & orbes, ac patinas velut ex argento videre; id quod à prudenti Rectoris charitate suae imbecillitati dari rarus; & sui causam hanc minimè fieri debere questus, errorem suum aduertit; ac saepe narrauit, quam indulgenter à Deo sit habitus in eo ipso, in quo delicijs, & elegantiae adeo erat addictus.